[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

EDITAL Nº 236/2010

A DIRETORA GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais nºs 01/2004 e 200/2010-DRH - SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

1. A aptidão na Avaliação Aptidão Física dos candidatos convocados  sub judice, aprovados no Concurso para o provimento de vagas no Cargo de Agente Penitenciário do Quadro Próprio do Poder Executivo- QPPE- conforme constam relacionados no quadro abaixo:

	NOME
	RG
	UF
	INSCRIÇÃO
	AUTOS

	ROBSON CAMARGO
	73661218
	PR
	21366
	AD-180/2009

	ADRIANO DA COSTA NUNES
	63202002
	PR
	5903
	AD-50113

	SHEYLA UBERTY MENDES
	3076655624
	RS
	60003
	AO-892/2006

2. A exclusão do candidato NATALINO PINHEIRO, RG 3187219-0/PR, INSCRIÇÃO 35034, nos termos do subitem 14.4 do Edital 01/2004-DRH/SEAP, por não ter atendido a convocação para Avaliação de Aptidão Física feita através de Edital específico.

Curitiba, 30 de setembro de 2010.

Regina Gubert,

Diretora Geral.